PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
DIRETORIA DE CONTRATOS

Lindomar Dantas de Sousa
Representante da empresa Satélite Promoções e Comércio Ltda

Contratada

arefnev Santana dos Santos
Secretário de Cultura, Turismo e Esportes

Contratante
/l//

referido, no valor global de R$ 373.516,17 (Trezentos e setenta e três mil, quinhentos e 

dezesseis reais e dezessete centavos).

5. Cláusula quinta - da publicação
5.1. Incumbirá à contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), na forma prevista no artigo 174, § 2o inciso v da lei n° 

14.133, de 2021, bem como no respectivo sítio oficial na internet, em atenção ao art.

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo- 

se sua duração por 06 (seis) meses, a partir da data de 09 de agosto de 2025 até a data de 09 

de fevereiro de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde 

ao valor global de R373.516,17 (Trezentos e setenta e três mil, quinhentos e dezesseis reais e 

dezessete centavos). Data da assinatura: 08/08/2025.

Este docíjnifjntu pods ser vc-nficado no endereço eletrônico
hUps.//indap oig.bi/
SiGtema Gedlndap - Atualização diária do sistema • Ver&áo: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação:

[...]

9909901399 - Serviços de arbitragem: com 
comprovação de participação em curso de 
formação ou capacitação na modalidade de 
futebol de campo, com seis (6) árbitros centrais 
doze (12) árbitros assistentes 05 (cinco) árbitros 
reservas (anotadores), para a realização de 262 
(duzentos e sessenta e dois) jogos.

9909901782 - Serviços de 01 (um) profissional 
com especialização ou comprovação de curso 
pela federação da modalidade de futebol para 
realização de curso de atualização de regras da 
referida modalidade com uma carga horaria de 
20h.

9909901400 - Serviços de arbitragem: